河 海 大 学 部 门 文 件

河海委组[2013]18号

关于做好2013年新生党员

材料审核及组织关系接收工作的通知

各学院党委、总支、直属支部：

    为做好2013级新生（本科生、研究生）党员材料审核及组织关系接收工作，现将有关事项通知如下：

    一、新生党员发展材料审查工作

    严格按照《党章》和《中国共产党发展党员工作细则》（试行）的有关规定，审查新生（本科生、研究生）党员的发展材料。

    1、各学院党委审查本科新生党员的档案材料，看其发展时间是否符合规定，入党材料是否齐全，相关手续是否完备，确认存在违背《党章》和发展党员工作规定的新生党员，及时上报组织部并按党内有关规定处理。

    2、研究生新生党员档案材料由所在学院党委（总支）、直属支部按以上要求组织人员审核，如发现问题，及时上报组织部，并按有关规定处理。

    3、材料齐全、手续完备的新生党员，各学院党委（总支）、直属支部提醒新生党员及时接转组织关系，并尽快将其编入党支部开展教育管理活动。

    二、组织关系接转工作

  1、新生（本科生、研究生）党员发展材料经审核无误后，请各党委、总支、直属支部将党员的基本情况填入《研究生新生党员情况统计表》（表一）、《本科新生党员材料情况统计表》（表二），于9月26日前交组织部。将审核合格符合组织关系接转要求的新生（本科生、研究生）党员的组织关系介绍信集中收齐，于9月27日～30日统一办理党员组织关系接收手续。

    2、各党委、总支、直属支部按照新版介绍信书写要求，将中国共产党员组织关系介绍信回执联填写好并加盖组织部公章，按介绍信第二联通讯地址和联系方式在一个月内邮寄或传真至新生党员原所在基层党委。

附件：1、研究生新生党员情况统计表

      2、本科生新生党员情况统计表
组织部

2013年9月17日

河海大学党委组织部                    2013年9月17日印发

录入：王  楠                                   校对：宝  峰
附表一：

研究生新生党员情况统计表

学院党委、总支（盖章）                                 审核人：                     时间：    年    月     日

	序号
	姓名
	专业
	学号
	性别
	民族
	身份证号码
	入党时间
	转正时间
	党员材料手续是否齐备
	存在问题

及处理意见

	合计
	正式党员人数

	预备党员人数

	存在问题暂不能接转组织关系人员
	正式党员人数

	正式党员

姓名学号

	预备党员人数

	预备党员

姓名学号

注：党员材料及相关手续审核根据河海委组[2004]12号文件要求。

附表二：

本科生新生党员情况统计表

学院党委、总支（盖章）                                 审核人：                     时间：    年    月     日

	序号
	姓名
	专业
	学号
	性别
	民族
	身份证号码
	入党时间
	转正时间
	党员材料手续是否齐备
	存在问题

及处理意见

	合计
	正式党员人数

	预备党员人数

	存在问题暂不能接转组织关系人员
	正式党员人数

	正式党员

姓名学号

	预备党员人数

	预备党员

姓名学号

注：党员材料及相关手续审核根据河海委组[2004]12号文件要求。

3
4